BỘ TƯ PHÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: 3345/TB-ĐHLHN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học phần, môn học bổ sung học kỳ I năm học 2020-2021

đối với sinh viên các khóa đại học hệ chính quy

  Căn cứ vào số lượng sinh viên đăng ký học phần, môn học bổ sung học kỳ I năm

học 2020 - 2021 của các khóa đại học hệ chính quy, Phòng Đào tạo đại học thông báo

như sau:

 1. Số lớp học không được tổ chức giảng dạy vì số lượng sinh viên đăng ký

không đủ:

STT MÔN HỌC, HỌC PHẦN KÝ HIỆU LỚP

1.  Tư pháp đối với người chưa thành niên N01; N02.TL2; N03.TL2

 2. Sinh viên phải thường xuyên chủ động theo dõi trên Cổng thông tin điện tử

của Trường để biết các thông tin về đăng ký học tập, về tổ chức lớp học và kế hoạch đào

tạo./.

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để b/cáo);

- Các đơn vị có liên quan (để phối hợp t/h);

- Cổng TT điện tử của Trường (để đưa tin);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thu Thủy